
PREISE WASCHANLAGE

Option Programm

Preis SFr. Preis SFr.

10min Hochdruck gratis

OPTION 50.00

Chemievorwäsche 7.00

10min Hochdruck gratis

OPTION 72.00

Chemievorwäsche 7.00

10min Hochdruck gratis

OPTION 72.00

Chemievorwäsche 7.00

10min Hochdruck gratis

OPTION 55.00

Chemievorwäsche 7.00

10min Hochdruck gratis

OPTION 55.00

Chemievorwäsche 7.00

10min Hochdruck gratis

OPTION 25.00

Chemievorwäsche 7.00

10min Hochdruck gratis

 und Hänger OPTION 35.00

Chemievorwäsche 7.00

10min Hochdruck gratis

und Auflieger OPTION 35.00

Chemievorwäsche 7.00

10min Hochdruck gratis

OPTION 45.00

Chemievorwäsche 7.00

10min Hochdruck gratis

OPTION 12.00

Chemievorwäsche 7.00

10min Hochdruck gratis

und Anhänger OPTION 30.00

Chemievorwäsche 7.00

                      oder Schäumen - Handwäsche - Hochdruck - Glanz 45.00

Zusatz-Hochdruck 10min 18.00

Schäumen

4min mit Speziallanze 18.00

Glanzspray

Beim rausfahren absprayen mit Glanzspray 2.00

Staubsaugen

Staubsauger 5min 2.00

 Geniesse einen GRATIS Kaffee im truck-beizli
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